Untuk kita renungkan, buku ini kami sajikan kepada khalayak pembaca. Dari hasil
kajian ini, kita akan sama-sama menemukan mutiara hikmah yang sangat berharga. Hikmah
yang dapat kita raih adalah modal yang dapat kita jadikan bekal untuk kita menapak dalam
garis kehidupan yang akan kita jalani.

Jakarta, Jumadil Akhir 1424 H
Agustus 2003 M